

**Rekapitulace ceny ZŠ Bruntál, Jesenická 1284/10, 792 01 Bruntál**

Dílčí rozpočty	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
ZŠ Bruntál - Cvičná kuchyňka	1 131 075	237 526	1 368 601
ZŠ Bruntál - WC pro tělesně postižené	198 867	41 762	240 629
<b>CELKEM</b>	<b>1 329 942</b>	<b>279 288</b>	<b>1 609 230</b>

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	<b>5021600</b>	<b>Modernizace odborných a počítačových učeben – ZŠ Bruntál, Jesenická 10</b>
Objekt:	<b>0001</b>	<b>Odborné učebny a bezbar.přístup</b>
Rozpočet:	<b>5564.1</b>	<b>ZŠ Bruntál, Jesenická - WC pro těl.postižené</b>

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	<b>ARCTEAS STAVBY s.r.o.</b>	IČO: <b>25834207</b>
	<b>Kounicova 2925/5</b>	DIČ: <b>CZ25834207</b>
	<b>702 00 Ostrava - Moravská ostrava</b>	

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		53 405,37
PSV		129 461,30
MON		13 000,00
Vedlejší náklady		3 000,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>198 866,67</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>198 866,67 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>41 762,00 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,33 CZK**

**Cena celkem s DPH 240 629,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 014,74	5
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			13 307,32	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 199,50	3
64	Výplně otvorů	HSV			4 052,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 022,03	2
97	Prorážení otvorů	HSV			10 259,93	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 992,75	1
711	Izolace proti vodě	PSV			5 542,21	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 000,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 500,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			39 617,97	20
735	Otopná tělesa	PSV			3 318,20	2
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			4 857,72	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 522,65	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 391,35	11
781	Obklady keramické	PSV			34 889,68	18
783	Nátěry	PSV			728,00	0
784	Malby	PSV			3 093,52	2
M21	Elektromontáže	MON			8 600,00	4

M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			4 400,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 557,10	2
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	2
Cena celkem					198 866,67	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Modernizace odborných a počítačových učeben – ZŠ Bruntál, Jesenická 10
O:	0001	Odborné učebny a bezbar.přístup
R:	5564.1	ZŠ Bruntál, Jesenická - WC pro těl.postižené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>9 014,74</b>			
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,02200	8 050,00	177,10		RTS 20/ I
2	342256255R00	Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm	m2	11,38300	634,00	7 216,82		RTS 20/ I
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	4,50000	125,00	562,50		RTS 20/ I
4	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,52000	626,00	325,52		RTS 20/ I
5	13380515	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli 11373	T	0,02380	30 790,00	732,80	SPCM	RTS 20/ I
				0,0220*1,08	0,02000			
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>13 307,32</b>			
6	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	20,23900	223,00	4 513,30		RTS 20/ I
7	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	0,94000	655,00	615,70		RTS 20/ I
8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	2,01600	529,00	1 066,46		RTS 20/ I
9	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	24,56600	104,50	2 567,15		RTS 20/ I
10	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	24,56600	185,00	4 544,71		RTS 20/ I
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>6 199,50</b>			
11	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,15000	3 230,00	484,50		RTS 20/ I
12	632450134U00	Vyrov cem potěr 5cm such směs ploch	m2	11,43000	500,00	5 715,00		Vlastní
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>					<b>4 052,00</b>			
13	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	802,00	1 604,00		RTS 20/ I
14	55330336	Zárubeň ocelová H 160 900x1970x160 L	kus	2,00000	1 224,00	2 448,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>4 022,03</b>			
15	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,08000	650,00	52,00		RTS 20/ I
16	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,01200	6 000,00	72,00		RTS 20/ I
17	965043321RT1	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,57150	3 500,00	2 000,25		RTS 20/ I
				11,43*0,05	0,57000			
18	965043421R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2	m3	0,15000	2 500,00	375,00		RTS 20/ I
19	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	0,15000	880,00	132,00		RTS 20/ I
20	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	11,43000	85,00	971,55		RTS 20/ I
21	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,40000	100,00	40,00		RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Modernizace odborných a počítačových učeben – ZŠ Bruntál, Jesenická 10
O:	0001	Odborné učebny a bezbar.přístup
R:	5564.1	ZŠ Bruntál, Jesenická - WC pro těl.postižené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,37900	275,00	379,23		RTS 20/ I
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>10 259,93</b>		
23	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	10,00000	400,00	4 000,00		RTS 20/ I
24	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	10,00000	75,00	750,00		RTS 20/ I
25	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,45000	160,00	232,00		RTS 20/ I
26	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	8,00000	40,00	320,00		RTS 20/ I
27	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,23900	75,00	1 517,93		RTS 20/ I
28	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I
29	979011329R00	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaží	2,00000	120,00	240,00		RTS 20/ I
30	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	60,00000	20,00	1 200,00		RTS 20/ I
		12*5		60,00000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 992,75</b>		
31	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,33207	460,00	1 992,75		RTS 20/ I
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>5 542,21</b>		
32	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	14,01600	380,00	5 326,08		RTS 20/ I
33	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	54,03168	4,00	216,13		RTS 20/ I
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>2 000,00</b>		
34	7210001	Úprava, doplnění rozvodů kanalizace, napojení na, stávající rozvody vč. zkoušky těsnosti	kompl.	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>2 500,00</b>		
35	7220001	Úprava, doplnění rozvodů vody, napojení na, stávající rozvody vč. zkoušky těsnosti ,dezinfekcs	kompl.	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>39 617,97</b>		
36	725009	D+M vysoušeč rukou el.-vč. přívodu	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
37	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	148,50	148,50		RTS 20/ I
38	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00000	784,00	1 568,00		RTS 20/ I
39	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	96,00	96,00		RTS 20/ I
40	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	2,00000	759,00	1 518,00		RTS 20/ I
41	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	174,00	174,00		RTS 20/ I
42	725291131R00	Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 550 mm	soubor	2,00000	1 459,00	2 918,00		RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Modernizace odborných a počítačových učeben – ZŠ Bruntál, Jesenická 10
O:	0001	Odborné učebny a bezbar.přístup
R:	5564.1	ZŠ Bruntál, Jesenická - WC pro těl.postižené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 830 mm	soubor	2,00000	1 794,00	3 588,00		RTS 20/ I
44	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 830 mm	soubor	2,00000	2 045,00	4 090,00		RTS 20/ I
45	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	6,00000	116,00	696,00		RTS 20/ I
46	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	2,00000	237,00	474,00		RTS 20/ I
47	725860212RT1	Sifon umyvadlový, výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	2,00000	441,50	883,00		RTS 20/ I
48	725869218R00	Montáž -sifonu	kus	2,00000	105,50	211,00		RTS 20/ I
49	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	398,94300	0,31	123,67		RTS 20/ I
50	55145030	Baterie umyvadlová	kus	2,00000	1 779,46	3 558,92	SPCM	RTS 20/ I
51	55149001	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	2,00000	1 026,14	2 052,28	SPCM	RTS 20/ I
52	55149036	Koš odpadkový nerezový	kus	2,00000	668,83	1 337,66	SPCM	RTS 20/ I
53	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	2,00000	1 587,06	3 174,12	SPCM	RTS 20/ I
54	64214482	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	2,00000	1 805,68	3 611,36	SPCM	RTS 15/ II
55	64234640	Klozet stojící kombinační odpad svislý	kus	2,00000	2 620,72	5 241,44	SPCM	RTS 15/ II
56	64286105	Sada instalační k umyvadlům č. 890349####0001	pár	2,00000	47,41	94,82	SPCM	RTS 20/ I
57	64286207	Sada upevňovací pro bidety a klozety MIO	kus	2,00000	84,60	169,20	SPCM	RTS 20/ I
58	725291211U00	Mýdelník jednoduchý	ks	2,00000	445,00	890,00		Vlastní
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>3 318,20</b>		
59	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm	kus	1,00000	75,60	75,60		RTS 20/ I
60	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	1,00000	224,50	224,50		RTS 20/ I
61	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	32,26250	2,85	91,95		RTS 20/ I
62	48456999	Těleso otopné des. typ11 v.400dl.1600	kus	1,00000	2 926,15	2 926,15	SPCM	RTS 20/ I
<b>Díl: 7631 Konstrukce sádkartónové</b>						<b>4 857,72</b>		
63	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm, bez tepelné izolace	m2	6,29000	710,00	4 465,90		RTS 20/ I
64	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	45,03640	8,70	391,82		RTS 20/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>10 522,65</b>		
65	766660720U00	Osazení větr mříž+vyvřiznutí otvoru	kus	4,00000	110,00	440,00		Vlastní
66	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	426,00	852,00		RTS 20/ I
67	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	240,00	480,00		RTS 20/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Modernizace odborných a počítačových učeben – ZŠ Bruntál, Jesenická 10
O:	0001	Odborné učebny a bezbar.přístup
R:	5564.1	ZŠ Bruntál, Jesenická - WC pro těl.postižené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	107,60460	1,40	150,65		RTS 20/ I
69	54914630	Dveřní kování	kus	2,00000	350,00	700,00	SPCM	RTS 20/ I
70	55341425	Mřížka dveřní větrací	ks	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
71	61161804	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197	kus	2,00000	3 250,00	6 500,00	SPCM	RTS 20/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>22 391,35</b>		
72	632419215R00	Samonivelační podlah.hmota do tl. 15 mm	m2	11,43000	220,00	2 514,60		RTS 20/ I
73	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	11,43000	140,00	1 600,20		RTS 20/ I
74	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,43000	35,00	400,05		RTS 20/ I
75	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC, 10x10 cm	m	17,24000	101,00	1 741,24		RTS 20/ I
76	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	11,43000	524,00	5 989,32		RTS 20/ I
77	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	11,43000	20,00	228,60		RTS 19/ II
78	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	223,30150	6,60	1 473,79		RTS 20/ I
79	23521588.A	Stěrka hydroizolační 11,43*1,50*1,10	kg	18,85950	95,00	1 791,65	SPCM	RTS 20/ I
					18,86000			
80	597642030aa	Dlažba - dle výběru 11,43*1,10	m2	12,57300	300,00	3 771,90		Vlastní
					12,57000			
81	59764241	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm	kus	64,00000	45,00	2 880,00	SPCM	RTS 20/ I
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>34 889,68</b>		
82	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	27,55900	140,00	3 858,26		RTS 20/ I
83	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	27,55900	35,00	964,57		RTS 20/ I
84	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	27,55900	541,00	14 909,42		RTS 20/ I
85	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	27,55900	25,00	688,98		RTS 20/ I
86	781479705RT3	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	27,55900	12,00	330,71		RTS 20/ I
87	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	17,22400	40,00	688,96		RTS 20/ I
88	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	418,96547	3,70	1 550,17		RTS 20/ I
89	23521588.A	Stěrka hydroizolační 27,559*1,5*1,10	kg	45,47240	95,00	4 319,88	SPCM	RTS 20/ I
					45,47000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Modernizace odborných a počítačových učeben – ZŠ Bruntál, Jesenická 10
O:	0001	Odborné učebny a bezbar.přístup
R:	5564.1	ZŠ Bruntál, Jesenická - WC pro těl.postižené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
90	597813667	Obkládačka dle výběru <span style="color: blue;">27,559*1,10</span>	m2	30,31490	250,00	7 578,73	SPCM	RTS 20/ I	
					30,31000				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>728,00</b>		
91	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, zárubně	m2	3,64000	150,00	546,00		RTS 20/ I	
92	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,64000	50,00	182,00		RTS 20/ I	
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>3 093,52</b>		
93	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	43,67600	20,00	873,52		RTS 20/ I	
94	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	43,67900	40,00	1 747,16		RTS 20/ I	
95	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	23,64200	20,00	472,84		RTS 20/ I	
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>8 600,00</b>		
96	1001	Demontáž svítidel	ks	2,00000	100,00	200,00		Vlastní	
97	1002	D+M stropních svítidel vč. dodávky svítidla LED	ks	4,00000	2 100,00	8 400,00		Vlastní	
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>					<b>4 400,00</b>		
98	20001	Úprava odvětrání a napojení na stávající rozvody, VZT	kompl.	2,00000	2 200,00	4 400,00		Vlastní	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>4 557,10</b>		
99	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,75069	230,00	862,66		RTS 20/ I	
100	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75069	240,00	900,17		RTS 20/ I	
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,75069	20,00	75,01		RTS 20/ I	
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,75069	200,00	750,14		RTS 20/ I	
103	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,75069	25,00	93,77		RTS 20/ I	
104	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,75069	500,00	1 875,35		RTS 20/ I	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>3 000,00</b>		
105	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní	
106	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní	
107	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	
108	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní	
109	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I	
110	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Modernizace odborných a počítačových učeben – ZŠ Bruntál, Jesenická 10
O:	0001	Odborné učebny a bezbar.přístup
R:	5564.1	ZŠ Bruntál, Jesenická - WC pro těl.postižené

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>198 866,67</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **5021600**      **Základní školy - Učebny informatiky**

Objekt: **0001**      **Učebny informatiky a bezbar.přístup**

Rozpočet: **5564**      **Bruntál - Cvičná kuchyňka**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**ARCTEAS STAVBY s.r.o.**

IČO: **25834207**

**Kounicova 2925/5**

DIČ: **CZ25834207**

**702 00      Ostrava - Moravská ostrava**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			211 071,65
PSV			344 003,74
MON			516 000,00
Vedlejší náklady			60 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 131 075,39</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>1 131 075,39</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>237 526,00</b> CZK

Zaokrouhlení

**-0,39** CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 368 601,00** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			68 249,64	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 404,27	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			61 454,35	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			45 568,76	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 966,44	2
9999	ON - Ostatní náklady	HSV			2 000,00	0
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			135 502,97	12
720	Zdravotechnická instalace	PSV			25 000,00	2
776	Podlahy povlakové	PSV			117 438,49	10
781	Obklady keramické	PSV			41 262,44	4
783	Nátěry	PSV			6 944,83	1
784	Malby	PSV			17 855,01	2
M21	Elektromontáže	MON			318 000,00	28
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			198 000,00	18
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 428,19	1
VN	Vedlejší náklady	VN			60 000,00	5
Cena celkem					1 131 075,39	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5564	Bruntál - Cvičná kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>	<b>68 249,64</b>					
1	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech, s použitím suché maltové směsi	m2	4,09000	570,00	2 331,30		RTS 20/ I
		8,9*0,10*3		2,67000				
		7,1*0,10*2		1,42000				
2	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	63,19000	114,00	7 203,66		RTS 20/ I
		7,1*8,90		63,19000				
3	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi - předpoklad	m2	4,09000	1 694,00	6 928,46		RTS 20/ I
4	611481211RT8	Montáž výzt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	38,47500	324,00	12 465,90		RTS 20/ I
		63,1*0,25		15,78000				
		90,80*0,25		22,70000				
5	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	12,44000	526,00	6 543,44		RTS 20/ I
		8,90*0,10*6		5,34000				
		7,10*0,10*4		2,84000				
		3,30*0,10*8		2,64000				
		4,5*0,10*2		0,90000				
		3,6*0,10*2		0,72000				
6	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	90,80000	210,00	19 068,00		RTS 20/ I
		8,9*3,30*2		58,74000				
		7,1*3,30*2		46,86000				
		-0,92*2,0		-1,84000				
		-2,4*1,80*3		-12,96000				
7	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi - předpoklad	m2	12,44000	1 102,00	13 708,88		RTS 20/ I
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>8 404,27</b>					
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	63,19000	133,00	8 404,27		RTS 20/ I
		8,9*7,1		63,19000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>61 454,35</b>					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5564	Bruntál - Cvičná kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	388381719	Úprava kanaly vnitř průměru do 30x30, D+M - nainstalování, úprava podlahy	m	42,50000	1 275,00	54 187,50		Vlastní
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	63,19000	115,00	7 266,85		RTS 20/ I
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>45 568,76</b>		
11	776511820RT3	Odstranění PVC	m2	63,19000	104,00	6 571,76		RTS 20/ I
12	96881	Demontáž stávajícího osvětlení	kompl.	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
13	96882	Demontáž stávajícího vybavení, tabulí ap.	kompl.	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
14	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm	m	32,00000	246,00	7 872,00		RTS 20/ I
		8,90*2		17,80000				
		7,10*2		14,20000				
15	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, pro rozvody kabelů v lištách	m	42,50000	450,00	19 125,00		Vlastní
		8,9*2		17,80000				
		7,1*2		14,20000				
		4,5*1		4,50000				
		3,0*2		6,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 966,44</b>		
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	25,52684	743,00	18 966,44		RTS 20/ I
<b>Díl: 9999</b>		<b>ON - Ostatní náklady</b>				<b>2 000,00</b>		
17	11111	Nepředpokládané náklady - HZS	hod	20,00000	100,00	2 000,00		Vlastní
<b>Díl: 714</b>		<b>Izolace akustické a protitřesové</b>				<b>135 502,97</b>		
18	763132613U00	Mtž akustický podhl pož 1vrs ocel nos kce	m2	63,19000	600,00	37 914,00		Vlastní
19	767132212R00	Montáž akustických úprav - závěsné konstrukce, stěn	m2	23,43000	350,00	8 200,50		Vlastní
		7,1*3,3		23,43000				
20	767132213R00	Montáž akustických úprav - olištování	m	52,80000	120,00	6 336,00		RTS 20/ I
		7,1*2		14,20000				
		8,90*2		17,80000				
		3,3*2		6,60000				
		7,1*2		14,20000				
21	998714202R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	%	1 175,53325	1,25	1 469,42		RTS 20/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5564	Bruntál - Cvičná kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	71400001	Dodávka akustických panelů Ecophon 600*600 mm	m2	90,95100	897,00	81 583,05		Vlastní
		63,19*1,05		66,35000				
		23,43*1,05		24,60000				

<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>	<b>25 000,00</b>
-----------------	----------------------------------	------------------

23	720001998	Úprava rozvodů vody a odpadů - propláchnutí,, desinfekce - pro myčku a pračku	kompl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
24	720001999	Úprava rozvodů vody a odpadů - propláchnutí,, desinfekce - pro dřez a kuch.linku	kompl.	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>	<b>117 438,49</b>
-----------------	--------------------------	-------------------

25	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4-10 15MPa	m2	63,19000	375,00	23 696,25		Vlastní
26	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	63,19000	22,00	1 390,18		RTS 20/ I
27	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	30,20000	166,00	5 013,20		RTS 20/ I

		7,1*2		14,20000				
		8,9*2		17,80000				
		-1,80		-1,80000				

28	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	63,19000	255,00	16 113,45		RTS 20/ I
29	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	126,38000	4,00	505,52		Vlastní

		63,19*2		126,38000				
--	--	---------	--	-----------	--	--	--	--

30	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	105,27450	48,00	5 053,18		RTS 20/ I
		63,19*1,666		105,27000				

31	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 046,70787	0,80	837,37		RTS 20/ I
32	28341110.B	Lišta - soklík	m	33,22000	60,00	1 993,20		Vlastní

		30,20*1,10		33,22000				
--	--	------------	--	----------	--	--	--	--

33	28410104	Marmoleum Forbo Real tl. 4,0 mm š. 2 m dl. 32 m	m2	69,50900	904,00	62 836,14	SPCM	RTS 20/ I
		63,19*1,10		69,51000				

<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>	<b>41 262,44</b>
-----------------	--------------------------	------------------

34	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	24,87000	310,00	7 709,70		RTS 20/ I
		2,8*2,1*2		11,76000				
		7,1*2,1		14,91000				
		-0,90*2,0		-1,80000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5564	Bruntál - Cvičná kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
35	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	24,87000	48,00	1 193,76		RTS 20/ I	
36	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	24,87000	755,00	18 776,85		RTS 20/ I	
37	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	24,87000	8,00	198,96		RTS 20/ I	
38	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	292,38330	4,00	1 169,53		RTS 20/ I	
39	23153601	Hmota spárovací Ceresit CE 33 Super šedá 2 kg	kus	4,00000	83,00	332,00	SPCM	RTS 20/ I	
40	585821420	weber.therm technik tmel lepicí a stěrkový	kg	182,79450	25,00	4 569,86	SPCM	RTS 20/ I	
				24,87*7*1,05		182,79000			
41	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	26,11350	280,00	7 311,78		Vlastní	
				24,87*1,05		26,11000			
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>6 944,83</b>		
42	783221122AA	Nátěr syntet KDK DŮFA M 1a+1z+2e, nátěr zárubní	m2	3,43000	190,00	651,70		Vlastní	
				4,90*0,35*2		3,43000			
43	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, nátěr zárubní	m2	3,43000	67,00	229,81		RTS 20/ I	
44	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	17,28000	173,00	2 989,44		RTS 20/ I	
				1,80*0,80*4*3		17,28000			
45	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	17,28000	39,00	673,92		RTS 20/ I	
46	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	21,90000	71,00	1 554,90		RTS 20/ I	
				3,3*3		9,90000			
				2,0*2*2		8,00000			
				1,0*2*2		4,00000			
47	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	21,90000	14,00	306,60		RTS 20/ I	
48	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	20,71000	26,00	538,46		RTS 20/ I	
				3,43		3,43000			
				17,28		17,28000			
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>17 855,01</b>		
49	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	153,99000	29,00	4 465,71		RTS 20/ I	
				63,19		63,19000			
				90,80		90,80000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5564	Bruntál - Cvičná kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	153,90000	54,00	8 310,60		RTS 20/ I
51	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	153,90000	33,00	5 078,70		RTS 20/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>318 000,00</b>		
52	1001	Rozvody - silnoproud, viz. samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	310 000,00	310 000,00		Vlastní
53	1002	Vysekání drážek, montáž "husí" krk pro přívod, slaboproudu, HDMI ap.,	kompl.	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>						<b>198 000,00</b>		
54	1002	Rozvody - slaboproud, viz. samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	198 000,00	198 000,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>6 428,19</b>		
55	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,20219	338,00	744,34		RTS 20/ I
56	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,40438	211,00	929,32		RTS 20/ I
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20219	220,00	484,48		RTS 20/ I
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,84161	16,00	669,47		RTS 20/ I
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,20219	305,00	671,67		RTS 20/ I
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,61752	35,00	616,61		RTS 20/ I
61	979990001R00	stavební suti	t	2,20219	1 050,00	2 312,30		RTS 20/ I
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>60 000,00</b>		
62	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
63	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
64	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
65	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
66	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 20/ I
67	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
68	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
69	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000		0,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>1 131 075,39</b>		